3AYYJBIMCKHI CEJBbCKHUHA COBET JAENNYTATOB '
BUPUJIIOCCKOI'O PAMOHA KPACHOSIPCKOTI'O KPASI

PEINEHHUE

20.09.2024 c.3auyabIMKa Ne 33-125

06 ucnoiHeHue 6rmKeTa
cenbcoBeTa 3a 6 mecsies 2024r.

B cootserctBuu ¢ DenepansibiM 3akoHoMm Nel31-D3 ot 06.10.2003 «O6
OOIMX TMPUHIMIIAX OpPraHOB MECTHOIO caMoynpasjieHuss B Poccuiickoi
Depeparyn, c¢1.52.6 bromkerHoro koxekca P®. 3acmymas u  o0cynus
HH(GOPMAIMIO 8 IMUHUCTPAIMKA 3adyJIbLIMCKOIO CEJIbCOBETa 00 HCIIOJIHEHNH
OromkeTa cembcoBeta 3a 6 MecsueB 2024r, 3auynbiMckuid cenbckuii CoBer
nemytaros PEIIJIL:

1.Uudopmannio 06 ucmoirHeHWH OroJKeTa celbcoBeTa 3a O MecsleB

2024r, NpUHATH K CBEICHUIO, COTTIACHO [IPUIIOKEHHMIO.

2.Hacrosimee pelieHre OMyOJMKOBaTh B  OOLIECTBEHHO-MOJIUTUYECKON
razere «HoBbIf myTh» W pa3MecTUTh Ha caidte www.birilussy.ru (MHTEpHET
CTpaHuIla 3a4yIBIMCKUN CEJIbCOBET).

3. Pemienre BCTyIaeT B CUIIY B JI€Hb, CICAYIONIHMN 3a JHEM €ro O(QUINAILHOIO
OImy0JIMKOBAaHUSI B OOIIECTBEHHO - IMOJUTUYECKON raszere «HOBBIHA ITyTb» W MOMIEKUT
pa3MeIICHUI0O Ha OQUIMAIBHBIX caiftax http:/www.birilussy.ru (MHTEpHET CTpaHUIA
3auyBIMCKHI cenbcoBeT) uhttps://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

[Ipencenarens 3a4yJIBIMCKOTO
cesibekoro Cogera JIenyTaToB ['maBa cenbcoBeTa

A.A.JlaBpuHoBa : JI.LA.boraganosa



OTtyer

Ha 01.07.2024 r.

HaumeHoBaHne h1HaHCOBOro opraHa:
HanmeroBaHue BroaxeTa:

EAnHnLa namepeHns: pyb.

1. Joxoabl 6romxkeTa Ha 01 utona 2024r

HaumeHoBaHue nokasarens

Koa aoxoaa no 61o4XeTHON .

Kknaccudukaumm

YTBEPXKAEHHbIE
OloAXKeTHbIE
HasHa4yeHus

VcnonHeHo

BroKEThl CEMBCKUX
noceneHunin

BropxeT
TeppuTOpY
anbHoro
rocygapcr
BEHHOr0
BHeOOAXe
THOro
doHaa

Oro4XeTbl
CenbCKux
noceneHui

16

30 31

LOoxoabl - BCEro

7 953 896,76

3435
109,37

B TOM 4Yucne:

HAJIOrOBbIE
HEHAJIOIOBbIE AOXOAb!

000
10000000000000000

167 512,76

70 549,37 -

HAINOTI' HA MPUBbIIb,
JOXOo4bl

000

11 900,00

3 563,50 -

Hanor Ha goxoabl hU3n4ecknx
NnAL, C AOX040B, UCTOYHUKOM
KOTOPbIX ABNAETCH HANOroBbI
areHT, 3a UCKMo4YeHnem 40X000B,
B OTHOLLEHMMW KOTOPbIX
MCYUCIIEHME W ynnaTa Hanora
OCYLLECTBMAIOTCS B COOTBETCTBUN
co cTatbamu 227, 227.1 n 228
Hanorosoro kogekca Poccuinckom
Pepepaumm

10100000000000000

000
10102010010000110

11 900,00

3 563,50 -

HANOTW HA TOBAPSI
(PABOTbI, YCIYTW),
PEAJIN3YEMBIE HA
TEPPUTOPWW POCCUCKOW
PEAEPALIMM

000
10300000000000000

125 000,00

60 154,08 -

[oxoabl OT ynnathl akyn3oB Ha
An3enbHoe Tonnueo,
noanexatlne pacnpeneneHuio
mexay OroaxeTamu CybbeKkToB
Poccuiickon degepaumu n
MECTHbIMW BlofXeTamu C y4eToM
yCTaHOBMEHHbIX
anddepeHUnpoBaHHbIX
HOPMaTWBOB OTYUCIEHWUI B
MeCTHble BrogxeTbl (N0
HOpMaTWBaM, YCTaHOBMEHHbIM
PenepanbHbIM 3aKOHOM O
hepepanbHOM BrogKeTe B LIensxX
HopMUPOBaHNS AOPOXKHBIX
doHaoB cybvekTos Poccuiickon
Penepauum)

000
10302231010000110

65 200,00

30 72199 -




[loxoabl OT ynnaTtbl akUnU30B Ha
MOTOpPHbIE Macna Ans An3enbHbIX
n (unn) kapBropaTopHbIX
(MHXeKTOPHbIX) ABUraTenei,
noanexatuve pacnpegeneHuio
mexay GrogxeTamu cybbekToB
Poccuitckon dPenepaumu n
MECTHbIMW BlofKeTamm ¢ y4eTom
YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHLnpoBaHHbIX
HOPMaTnBOB OTYUCIIEHWU B
MeCTHble BraXeTbl (N0
HOpmaTtmBaM, yCTaHOBMEHHbIM
PenepanbHbIM 3aKOHOM O
deaepanbHoM BrogxKeTe B Liensix
popmMnpoBaHUS LOPOXKHBIX
oHAaoB cybbekToB Poccuiickoi
Pefepauum)

000
10302241010000110

300,00

177.84

[oxoabl OT ynnaTtbl akuM30B Ha
aBTOMOOUNbHbIN BEH3NH,
noanexatlue pacnpegeneHuio
mexay OrogxeTamn cybbekTos
Poccuiickon ®epepaunm un
MECTHbIMW BIoAXeTamn C y4eToMm
YCTaHOBMNEHHbIX
AndbdepeHUNpoBaHHbIX
HOPMaTWBOB OTYUCIEHWIA B
MeCTHble BoxeTbl (Mo
HOpmaTuBaMm, yCTaHOBMEHHbIM
PefepanbHbiM 3aKOHOM O
hefepanbHOM OroaKeTe B Liensx
dopmMrpoBaHnS AOPOXKHBIX
doHaoB cybbekToB Poccuitckol
Pefepauum)

000
10302251010000110

4

67 600,00

3322796

[oxofbl OT ynnaTtbl akun3oB Ha
NPAMOTOHHbIA GEH3WH,
rnoanexalyvne pacnpegeneHuo
mexay GroaxeTamu cybbekToB
Poccuiickoin depnepauumn u
MECTHbIMM BrofKeTamu C y4eTom
YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHUnpoBaHHbIX
HOpPMaTNBOB OTYUCIEHU B
MeCTHble BlogxeTbl (N0
HOopmaTtuBam, yCTaHOBNEHHbIM
®enepanbHbIM 3aKOHOM O
enepanbHoMm BroaxkeTe B Lensx
hopmMnpoBaHNSA AOPOXKHBIX
doHpoBs cybwekToB Poccuickon
Pepepauum)

000
10302261010000110

-8 100,00

-3 989,71

HANOIM HA COBOKYMHbI
noxon

000
10500000000000000

10 400,00

6 924,00

EOVHBIN CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor

000
10503010010000110

10 400,00

6 924,00

HAJTOM HA UMYLLECTBO

000
10600000000000000

2 400,00

09 71

3emenbHbIf Hanor ¢ U3nYecknx
i, obnaparoLwmx 3eMenbHbIM
y4acTKOM, pacnonoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCKUX NoceneHni

000
10606043100000110

2 400,00

-92,21




MPOYNE HEHAJTIOIOBbIE 000 17 812.76 . .
JoXo4bl 11700000000000000 :
UHULMaTuBHbIE rénaTemM, 000 e
3a4ucnsiemble B BogKeTbI : - -
Gencciilx Hocenek i 11715030100000150
BE3BO3ME3HbIE 000 3364
NOCTYMNEHNS 20000000000000000 L
BE3BO3MES3HbIE
BIOKETOB BIOKETHON. 000 778638400 | 347
5) - -
SEOEPALINN
[oTtauun anmeTaM CenbCKnx 000 RSSO0 et
NOCENEHNI Ha BbipaBHUBaHMeE . : =
BrooKETHON obecneyeHHOCTH 20215001100000150
HoTauun BrogxeTam CenbCckmx
noceneHnn Ha 000 D 607
BblpaBHWBaHNEBIOOKETHOM 5380 400,00 -
obecne4YeHHOCTU 13 BaXKeTOB 20216001100000150 600,00
MYHULMNAnbHbIX PanoHOB
CybBeHuun BrogxeTam CenbCKkux
noceneHunn Ha BbINOMHEHMe 000 S 0 S0
nepeaaBaemblX NOMHOMOYNIA - . -
cyBbekToB Poccuiickoli 20230024100000150
Pefepauum
CybeeHuun BrogxeTam cenbCkmx
NOCENEHU Ha OCYLLIECTBNEHNE 000 b e
NMEePBUYHOrO BOMHCKOTO yYeTa Ha ; : -
TeppuUTOpUSX, rae OTCYTCTBYIOT 20235118100000150
BOEHHbIE KOMUccapuaThl
I'Ipoqm(; MEXOLKETHbIE 000 S e 714
TpaHchepThl, NepesaBaemMble - =
Oro4KETaM CENMbCKUX NMOCENEHUA 20249999100000150 960,00
BO3BPAT OCTATKOB
CYBCUONW, CYBBEHLIW U
MHBIX MEXXBIOIXXETHbIX 000 - | 292 600.00 .
TPAHC®EPTOB, UMEIOLINX 21900000000000000 .
LIENEBOE HASHAYEHMUE,
MPOLUNbIX NET
BosBpat npo4mx ocTaTkos
cybeuauii, cybBeHUMIA U NHbBIX
MEXBI0XETHBIX TPaHCHEPTOB, 000 92 600.00
VMEIOLLMX LiefleBoe HasHaueHue, 21960010100000150 e ’ :
npoLUnbIxX NeT n3 GroaxeTos
CENbCKUX NOCEeNeHn
2. Pacxonr! Orokera Ha 01 urossa 2024r
Y TBepk/ICHHbBIS
OIOKETHBIE Hcnonnaeno
Ha3HA4YCHUS
OraKeT
Kon pacxona o TeppHUTO
HaumMeHoBaHue nokasarens OIO/LKETHOH OIOIKETHI | PHATBHO
010 IKETHI o
KJIaCCH(UKAITUN CEITbCKHUX
CEJIbCKUX rocyaap
[IOCEJIEHU I HOCGj'I S| crpenno
u ro
BHeOHOI
KETHOIo




oHnaa

1 3 16 30 31

3536

Pacxoasl 6romkera - UTOT'O X 8 304 316,15 263.36

B TOM YHCJIE:

OBIIET'OCYJIAPCTBEHHLIE 2438

ASIPOCLL 0100 5106 282,16 368.53

DyHKIIMOHUPOBAHHUE BBICIIETO o5

JOJDKHOCTHOTO JTUIA CyOBbeKTa

Poccuiickoit Denepaiyy u 0102 1141 200,00 514,40

MYHULATIAILHOTO 00pa3oBaHus

Oyunkuronuposanue [IpaBurenbcTsa

Poccuiickoit ®enepannu, BbICIINX 1472

VMCTIONHUTEIBHBIX OPraHOB CYObEKTOB 0104 3410482,16 279 65

Poccuiickoil @enepannn, MECTHBIX 79,

aIMHHUCTpALH

PesepBHbie (OHIbI 0111 10 000,00 -

Jlpyrue o6LIerocy 1apCTBEHHbIE 251

Saiiny 0113 544 300,00 97448

HALIMOHAJIbHASI OBOPOHA 0200 93 000,00 | 40 178,70

MoOunr3aoHHas 1 BHEBONCKOBAs :

s 0203 93 000,00 | 40 178,70

HAIIMOHAJIbHA S

BE3OITACHOCTD U 209

I[MTPABOOXPAHUTEJIbHA S 0300 444 000,00 090,08

JEATEJIbBHOCTb

3alnuTa HaceIeHUsl U TEPPUTOPUHU OT ;

Upe3BBIYANHBIX CUTYAILHIT 209

IIPUPOIHOIO U TEXHOTEHHOTO 0310 438 000,00 090,08

XapakTepa, oxxapHas 6e30acHOCTh

Jpyrue Bonpocsl B 001acTu

HALMOHAILHOH 6€30MacHOCTH U 0314 6 000,00 -

MPaBOOXPAHUTENILHON eATEIbHOCTH

HALIMOHAJILHA Sl SKOHOMUKA 0400 336 275,55 | 30120,00

JlopokHOe X034HCTBO (IOPOKHbIE

Gt 0409 336 275,55 | 30120,00

KNITMIHO-KOMMYHAJIBHOE 211

it 0500 1 124 358,44 205 08

BraroyctpoticTso 0503 796 258,44 | 47 983,11

Jpyrue Bompocsl B 061acTi 163

KMITAIIHO-KOMMYHAITBHOTO 0505 328 100,00

X034UCTBA 821,94

OBPA3OBAHUE 0700 15 000,00 | 14 001,00

[podeccronanbHas NOArOTOBKA,

TEPENOArOTOBKA U MOBBIIEHHE 15 000,00 | 14 001,00

KBIM(UKALINH

0705




